2025年９月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  高 橋 祐 希

 （コード番号：3760、東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役 CFO    伊 藤 裕 章

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 0 - 8 1 7 6 ）

当社連結子会社（株式会社でらゲー）の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社でらゲーの代表取締役の異動につき下記の通り決定いたしましたので、お知

らせいたします。

１．異動の内容

 代表取締役社長として取締役の鄭允哲が就任をいたします。また、代表取締役社長を務めておりました家次栄

一は、代表取締役会長となります。

２．異動日

2025年 10月１日

３．詳細

 詳細につきましては、下記の URLをご参照ください。

 日本語版

 https://www.dxg.jp/info/crp012509/

 英語版

 https://www.dxg.jp/en/info/crp012509/

以上